Соопштение за јавноста 04.09.2013 год.


Министерството за животна средина и просторно планирање е во фаза на подготовка на Предлог на Закон за планински патеки. Со предлогот законот се се утврдуваат условите и начинот на уредување на планинските патеки, нивното одржување, класификација и категоризација, како и други прашања значајни за користење на планинските патеки.
Предлог законот ќе биде објавен и на Единствениот национален регистар на прописи - ЕНЕР, www.ener.gov.mk  

Вашите коментари, мислење и предлози во врска со Предлогот на законот, можете да ги доставите на следната адреса: Министерство за животна средина и просторно планирање, Бул. „Гоце Делчев“ бр. 18, зграда на МРТВ, 10-ти спрат, 1000   Скопје, или на email v.palloshi@moepp.gov.mk 


